
".lrti, Universidad Nacional de Salta~.Jl.1FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsalng@unsa.edu.ar

Salta, 18 de Junio de 2012

336/12

Expte. N° 14.206/11

VISTO:

La Resolución N° 864-HCD-II que aprueba el dictado del Taller de Actualización
Profesional denominado Introducción al uso del Simulador Hysys, dictado por la Ing. Elisa
Liliana Ale Ruiz, con colaboración del Ing. Adolfo Riveros Zapata durante los días 19 y 26 de
Noviembre y 3 Y 10 de Diciembre de 2011; Y

CONSIDERANDO:

Que mediante nota N° 615/12, la Ing. Elisa Liliana Ale Ruiz eleva la nómina de
personas que asistieron al mencionado Taller;

Que en la Resolución N° 864/11, solo se indica que los asistentes que completen
mínimamente el 80% de las horas programadas podrán obtener una constancia de asistencia;

Que la Escuela de Ingeniería Química aprueba la nómina presentada por la Ing. Elisa
Liliana Ale Ruiz;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._Aprobar la nómina de personas que cumplieron con los requisitos de asistencia
exigidos para obtener la constancia de asistencia del Taller de Actualización Profesional
denominad; INTRODUCCIÓN AL USO DEL SIMULADOR HYSYS, que se detalla a
continuación:

Constancias de Asistencia

',J

NOMBRE Y NOMBRE
1. Ing. Andrés ALONSO
2. Ing. Mariano CISNEROS
3. Ing. Marcelo Oscar HERRERA
4. Ing. Elisa PEREZ
5. Ing. Melisa Orieta C. RIVERA

D.N.!. N°
31.338.376
31.809.207
31.371.446
33.674.637 '
31.547.856

/

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, Escuela de Ingeniería
Química, Ing. Elisa Liliana ALE RUIZ y siga por la Dirección General Administrativa
Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.
SIA

IXAU~:~.:'~
DE ANO

fACUlTAD m: INCEi'!IEn t\ - U1!~~


